DECRETD N¢ 899.289, DE 06 DE JUNHDZ DE 1330.

Declara a desnecescidade de cargos e
empregos do Ouadre e Tabela Permanen-
tec dc Departamento Naciona! de Estra
das de Rodagem e dé outras providén-

cias.
PUBL1CADGC NC DOU DE 07 DE JUNHD DE 1990, SE(AC I
RETIFICHGEZD

Na pagina nt

g oluna, apbs o nome de SEVERIAND CRETAND Dt
AMORIM, inciua

c
ta¢8c abairo, por ter sido omiticda 3 publicagdo.
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aMEXO 11

PIS/PASER

13@14??653
19014710707
15015247455
15014875472
10015070574
19914720805
103143467443
1314722530
19923737375
12914316935
12015203184
19213792470
1p853742375
123150564328
13027550487
10014337328
19014854029
10014837307
19015977427
19014553418
10013057178
19014374807
100150834671
10215152033
190239420357
120614813723
10015092734

10014870133

RS bt P e b - HR R =

40 DECRETO H.

NOWE
DEHOHINQLAO Do LARGO!EWPREbO

“tUhRIHNO DUARTE
AGENTE DE SERVICOS DE ENGENHAR TA
SEVERING ALICIO

MOTORISTA OFICTAL

SCUERINO CASRAL DA 51LYA
AUXILIAR OPER SERVICOS DIVERECS
SCUERTNO DO RAMO HENDES

AGENTE ADMINISTRATIVC

SEVERING FRANCA PALHANO

AUXTLIAR OPER SERVICOS DIVERSCS
GEVERING GOMES PEREIRA

HEENTR TELECOH E ELETRICIDADE
SEVERING HONORIO DA STLVA
AGENTE DE SERVICGS DE ENGENHARTA
SEVERING JOSE DE PAIVA

ARTIFICE DE MECANICA

SEVERINO JULID DOS SANTOS
AGENTE DE PORTARIA

GEVERINO PAULO

AGENTE DE PORTARIA

SEUERING RAMOS FRANCA O5s SANTOS
MOTORISTA COFICIAL

SEUERD O CAMPOS

AGENTE DIE SERVICOS DE ENGENHARIA
SIONEY BORGES DBE MELLOD

AGENTE ADMINIGSTRATIVG

SIDNEY NWORENBERG

AGENTE ADMINIS STRATIVO

SILLAS RARBOZA

AUGENTE DE GIGILANCTA

SILVERIO 315PC¢ OE ALMETDA
MOTORIGTA OFICIAL

STLVIANG AZEVEDO S0BR INHG
AGENTE ADMINISTRATIVO

SILVING ALVES DOS SANTOS

AGENTE DE SERVICOS DE ENGERNHAR IA
SILVING CARBONI
AGENTE ADMINISTRATIVG

SILVING LIERMANKN
AGENTE DE VIGILANCIA
SILYINO NOGUEIRA NETO
AGENTE ADMINISTRATIVO
SILVING FEREIRA

AGENTE ADMINISTRATIVO

SILVIC DR OLIVEIRA

AGENTE DE PORTARIA

SILVIO MARGUES DE ARAUJC

AGENTE ADMINIS TRATIVG

STLVONETE CARVALHO LEUZIZI

AGENTE ADMINISTRATIVO
SIMIAD CORREA OE LARA

AGENTE DE SERVICOS DE ENGENHARTA
SIMONIDES LUIZ CORREA
AUXILIAR DE ARTIFICE
SIHPLICIO DE S0UZA MELO
ﬁGENTE 1ELELOH E ELETR[CIDADE

U
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